


Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vážení klienti a partneři, 
 

předkládáme Vám aktualizovanou nabídku kurzů, školení a rekvalifikací pro rok 2024. Velmi nás těší vyšší zájem 
o kurzy otevřené i realizované přímo ve firmách, kurzy z oblastí soft skills a hard skills, o rekvalifikace. Je skvělá 
zpráva, že vzdělání se stává významnou hodnotou. 
 

V DTO CZ Ostrava dbáme na vysokou obsahovou i metodickou kvalitu výuky. Jsme si vědomi, že roste tlak na úsporu 
času i nákladů, proto kde to jde, přizpůsobujeme formu těmto trendům. Soustředíme se, aby účastník získal 
vědomosti a stejně tak dovednosti, které bezprostředně může spolehlivě uplatnit v profesním životě. Pro rok 2024 
jsme například revidovali osnovy, upravovali rozsahy, vybírali lektory s nejlepšími referencemi, modernizovali 
učebny. 
 

Přejeme Vám úspěch a vzdělávání jak má být. 
Ing. Alan Vápeníček, CSc. 
jednatel DTO CZ Ostrava 

 

NAJDETE NÁS 
 DTO CZ, s.r.o., Mariánské nám. 480/5, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory  
   (+420) 595 620 145 
                        @ dtocz@dtocz.cz 

                         www.dtocz.cz    

 

OBSAH – tematická nabídka kurzů 

Kvalita a automotive 1 Ekologie, EMS 6 

Bezpečnost informací 3 Manažer společenské odpovědnosti 6 

Štíhlá výrova, procesy, projekty 3 Účetnictví, daně, právo, legislativa, ekonomika 7 

Logistika, nákup, skladování 4 Správa majetku a provoz budov 8 

Radiační ochrana, ionizující záření 4 Měkké dovednosti, personalistika 9 

BOZP 4 IT školení, umělá inteligence, kyberbezpečnost 10 

Metrologie, zkušebnictví a laboratoře 4 Sociální služby a zdravotnictví 10 

Vyhrazená technická zařízení a technické profese 5 Školení mistrů 11 

Plasty – výroba a zpracování 5 Rekvalifikační kurzy a zkoušky profesních kvalifikací 12 



Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

KVALITA A AUTOMOTIVE 

    

Název Termín Rozsah Cena s 21% DPH 

5x proč - online dle zájmu 4 hodiny 1 815 Kč 

8D aneb jak neutrácet za vady 19. září 1 den 3 267 Kč 
Analýza a měření v systému managementu kvality 18. listopad 4 dny 12 100 Kč 
Analýza systémů měření – MSA 11. září 1 den 3 388 Kč 

APQP + PPAP 14. října 2 dny 7 018 Kč 

Audit dle ISO 19011 a IATF 16949 v automotive dle zájmu 1 den 3 630 Kč 

Audit kvality – vedení dokumentace D/TLD dílů + VDA 1 – 
Dokumentované informace a jejich uchovávání (2018) 

30. října 1 den 5 082 Kč 

Automotive Core Tools – Praktické cvičení 16. září  2 dny 7 018 Kč 

CQI 20 – Návod na efektivní řešení problémů (nahrazuje a 
rozšiřuje 8D Report) 

dle zájmu 1 den 3 630 Kč 

Control Plan (Plán kontroly a řízení) 10. října 1 den 3 388 Kč 

CSR VW a jejich implementace v systému dle zájmu 2 dny 7 623 Kč 

Design FMEA dle harmonizace AIAG+VDA FMEA 9. října 1 den 3 630 Kč 

Design for Manufacture and Assembly (DMFA) jen na klíč    

Design for Six Sigma (DFSS) jen na klíč    

DoE – Plánování experimentů dle zájmu 1 den 3 146 Kč 

Dokumentované informace a jejich uchovávání - VDA 1 jen na klíč    

Ekonomické minimum pro neekonomy 3. prosince  1 den 3 267 Kč 

Externí auditor, vč. hodnocení dodavatelů 25. listopadu  2 dny 6 534 Kč 

Formel Q Capability (verze 9.0) / Formel Q Capability Příloha / 
Formel Q Software 

13. listopadu 1 den 4 598 Kč 

Formel Q Konkret (verze 6.0) + Group Quality Specifications 6. listopadu 1 den 4 598 Kč 

Formel Q New Parts Integral (verze 5.0) 20. listopadu 1 den 4 598 Kč 

FTA - ONLINE dle zájmu 4 hodiny 1 815 Kč 

Harmonizace AIAG+VDA FMEA-MSR (FMEA Monitoring & Systém 
Response) 

jen na klíč    

Hodnocení dodavatelské kvality – dodavatelský manuál 4. prosince 1 den 3 751 Kč 

IMDS - International Material Data System 10. října 1 den 3 630 Kč 

Integrita produktu jen na klíč   

Interní auditor IATF 16949 21. října 3 dny 11 495 Kč 

Inženýr kvality pro oblast automotive I. 4. listopadu 2 dny 6 413 Kč 

Inženýr kvality pro oblast automotive II. 9. prosince 2 dny 6 413 Kč 

IQ-RM FMEA jen na klíč    

IQ-RM FMEA PRO 7 (APIS) jen na klíč    

Ishikawův diagram – online dle zájmu 4 hodiny 1 815 Kč 

Kontrolor kvality 14. října 4 dny 15 125 Kč 

Kvalita zaměřená na zákazníka 21. října 4 dny 12 100 Kč 

Lean Manufacturing a 5S (pro mistry) 26. listopadu 2 dny 7 260 Kč 

Lessons Learned jen na klíč    

Manažer kvality 23. září 18 dnů 45 980 Kč 

Metoda 5S 27. listopadu 1 den 3 146 Kč 

Metoda FMEA – základy FMEA 5. listopadu 1 den 3 509 Kč 

Minimalizace rizik v dodavatelském řetězci – Vznik produktu, 
výroba a dodávání produktu (VDA) 

jen na klíč    

1



Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

KVALITA A AUTOMOTIVE 

    

Název Termín Rozsah Cena s 21% DPH 

Moderátor FMEA a Brainstorming dle zájmu  1 den 3 630 Kč 

Nástroje Lean Six Signa dle zájmu 3 dny 11 132 Kč 

Normování práce a výrobních kapacit 12. září 1 den 3 509 Kč 

Personalisté a požadavky ISO 9001, IATF 16949 při auditu dle zájmu 1 den 3 146 Kč 

Plánování a řízení projektů – základní kurz 29. října 2 dny 7 260 Kč 

Plánování a řízení projektů – praktické cvičení (řešení projektů) 2. prosince 2 dny 7 260 Kč 

Plánování a řízení výroby 7. října 3 dny 10 890 Kč 

P-M analýza - online dle zájmu  4 hodiny 1 815 Kč 

Poka-Yoke - online dle zájmu 4 hodiny 1 815 Kč 

Požadavky IATF 16949 18. září 1 den 3 509 Kč 

Požadavky normy ČSN EN ISO 19011 21. října 1 den 3 872 Kč 

Požadavky normy ČSN EN ISO 9001 22. října 1 den 3 872 Kč 
Požadavky VDA 1, VDA 2, VDA 6.1-6.3-6.5, Stupně zralosti RG0-
RG7, FMEA, 8D atd. v návaznosti na IATF 16949 

dle zájmu 1 den 3 630 Kč 

Praktická aplikace metod pro řízení rizik dle zájmu 1 den 3 630 Kč 

Praktický výcvik auditorů IATF 16949 dle zájmu 2 dny 7 865 Kč 

Proces schvalování (vzorkování) dle PPAP a PPF (VDA 2) 6. listopadu 1 den 3 630 Kč 

Procesní (produktový) inženýr v automotive 11. listopadu 2 dny 6 292 Kč 

Procesní audit dle VDA 6.3 – nelicenční kurz 19. listopadu 2 dny 7 260 Kč 

Process FMEA dle harmonizace AIAG+VDA FMEA 23. října 1 den 3 630 Kč 

Product Safety & Conformity Representative (PSCR) 9. října 2 dny 7 260 Kč 

Produktový audit dle VDA 6.5 - nelicenční kurz 18. listopadu 1 den 3 751 Kč 

Projektový management a myšlenkové mapy na klíč   

Příprava auditorů QMS 21. října 3 dny 10 890 Kč 

QFD a Benchmarking dle zájmu 1 den 3 630 Kč 

Řízení projektů v automobilovém průmyslu 18. prosince 2 dny 7 260 Kč 

Řízení rizik v automobilovém průmyslu, vč. FMEA dle harmonizace 
VDA/AIAG 

7. října 2 dny 7 018 Kč 

SMED - online dle zájmu  4 hodiny 1 815 Kč 

SPC - Statistická regulace procesů  2. října 2 dny 5 808 Kč 

Specifické požadavky zákazníků + FMEA + Plán kontrol a řízení dle zájmu 1 den 3 146 Kč 

Statistické nástroje kvality 30. října 2 dny 8 470 Kč 

Štíhlá dokumentace dle zájmu 1 den 3 267 Kč 

Technická čistota dílů a komponentů jen na klíč   

Technik kvality  dle zájmu 6 dnů 18 150 Kč 

Techniky hledání kořenových příčin 21. listopadu 1 den 3 267 Kč 

TISAX – Security management dle zájmu 4 hodiny 2 662 Kč 

TPM - Totálně produktivní údržba 6. listopadu 2 dny 7 260 Kč 

Uvedení na trh a péče o zákazníka – Analýza vadných dílů 
z provozu & standard pro audit (VDA svazek 2018) 

dle zájmu 1 den 4 356 Kč 

VDA 16 – Dekorativní povrchy zástavbových a funkčních dílů 
v oblasti exteriéru i interiéru automobilů 

na klíč   

VW B2B portál / ONE.KBP (BeOn, LION, QPNI, Teilelebenslauf, 
ONNO) 

25. září  1 den 4 356 Kč 

Výroba a dodávání produktu – Robustní výrobní proces (VDA) dle zájmu 1 den 4 356 Kč 

2



Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

KVALITA A AUTOMOTIVE 

    

Název Termín Rozsah Cena s 21% DPH 

Výrobkový a dodavatelský audit 16. prosince 2 dny 6 534 Kč 

Vznik produktu – zajišťování stupňů zralosti pro nové díly (VDA) dle zájmu 1 den 4 356 Kč 

Základy kvality 14. října  2 dny 8 470 Kč 

Základy řízení kvality 23. září 5 dnů 13 310 Kč 

Zkušenosti a novinky v systémech managementu dle zájmu 2 dny 7 260 Kč 

Změnové řízení (vč. odchylky) a řešení neshod - online dle zájmu 1 den 3 630 Kč 

Zvyšování kvalifikace auditorů QMS, EMS, SM BOZP 25. listopadu 2 dny 7 260 Kč 

 

 

 

BEZPEČNOST INFORMACÍ 

 
    

Název Termín Rozsah Cena s 21% DPH 

Manažer bezpečnosti informací dle zájmu 6 dnů 21 780 Kč 

ČSN EN ISO/IEC 27001 dle zájmu 1 den 3 872 Kč 

TISAX VDA ISA 6.0 – pouze online  26. srpna 0,5 dne 2 662 Kč 

 

 

 

ŠTÍHLÁ VÝROBA, PROCESY, PROJEKTY 

 
    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

5S – Organizované pracoviště 27. listopadu 1 den 3 146 Kč 

Kaizen, 5 proč, Ishikawa, FMEA, 8D – Techniky štíhlé výroby II. 28. listopadu 2 dny 7 260 Kč 

Layout, SMED, Tok hodnot a další – Techniky štíhlé výroby I. 11. listopadu 2 dny 7 260 Kč 

Lean manufacturing a 5S (pro mistry) 26. listopadu 2 dny 7 260 Kč 

Nástroje Lean Six Sigma dle zájmu 3 dny 11 132 Kč 

Procesní (produktový) inženýr v automotive 11. listopadu 2 dny 6 292 Kč 

Plánování a řízení projektů – základní kurz 29. října 2 dny 7 260 Kč 
Plánování a řízení projektů – praktické cvičení (řešení projektů 2. prosince 2 dny 7 260 Kč 

Projektový management a myšlenkové mapy na klíč   

Řízení projektů v automobilovém průmyslu 18. prosince 2 dny 7 260 Kč 

Six Sigma – Green Belt na klíč   
 

 

3



Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

LOGISTIKA, NÁKUP, SKLADOVÁNÍ 
    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Lean Six Sigma v logistice dle zájmu 3 dny 11 132 Kč 

Nákupní akademie pro profesionální nákupčí dle zájmu 6 dnů 25 410 Kč 

Pracovník nákupu v praxi 21. října 2 dny 7 260 Kč 

Profesionál nákupu dle zájmu 2 dny 8 470 Kč 

Skladová logistika a hospodářství 16. září 2 dny 7 260 Kč 

Strategický nákup v Průmyslu 4.0 dle zájmu 2 dny 8 470 Kč 

Úspěšně vyjednaný Nákupní kontrakt dle zájmu  2 dny 7 260 Kč 

 

RADIAČNÍ OCHRANA, IONIZUJÍCÍ ZÁŘENÍ 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Kurz radiační ochrany - opakovací 
17. září 6 hodin 3 025 Kč 

7. listopadu 
11. prosince 

  

Ochrana při práci se zdroji ionizujícího záření – odborná příprava 
ke zkouškám SÚJB 

15. - 17. října 3 dny 8 591 Kč 

Příprava osob zajišťujících radiační ochranu registranta 
18. září 

6 hodin 3 025 Kč 2. listopadu 
4. prosince 

 

BOZP 

    

Název Termín Rozsah Cena s 21% DPH 

Legislativa v oblasti BOZP a PO dle zájmu 4 dny 13 068 Kč 

Manažer SM BOZP dle zájmu 11 dnů 35 937 Kč 

Požadavky normy ČSN EN ISO 45001 průběžně 1 den 3 872 Kč 

Příprava auditorů SM BOZP dle zájmu 3 dny 10 890 Kč 

Zvyšování kvalifikace auditorů QMS, EMS, SM BOZP 25. listopadu 2 dny 7 260 Kč 

 

 

METROLOGIE, ZKUŠEBNICTVÍ A LABORATOŘE 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Analýza systémů měření - MSA 11. září 1 den 3 388 Kč 

Metrologie pro začátečníky 12. listopad 1 den 3 388 Kč 

Metrologie v systémech managementu 13. listopad 1 den 3 388 Kč 

4



Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

VYHRAZENÍ TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ A TECHNICKÉ PROFESE 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Čtení výkresové dokumentace září, říjen 8 hodin 4 598 Kč 

Kurz první pomoci  dle zájmu 4 hodiny na zakázku 

Kurz Odborné způsobilosti v elektrotechnice dle NV 194/2022 
Sb. (§ 4, 6 ,7) 

20. září 
13. listopadu 
3. prosince 

8 hodin 1 936 Kč 

Montér a opravář vyhrazených plynových zařízení 
dle NV č. 191/2022 Sb. 

24. – 25. září  
26. – 27. 
listopad                                           

2 dny 
dle rozsahů 

3 993 Kč 

Obsluha nízkotlaké kotelny dle zájmu 6 hodin na zakázku 

Obsluha plynových zařízení  8. října 6 hodin 3 267 Kč 

Odborná příprava pro obsluhu středotlakých kotlů III. a IV. třídy 
dle NV č. 192/2022 Sb. 

8. – 10. října 
3 dny 

dle rozsahů 
5 687 Kč 

Seminář JEŘÁBY 2025  květen 2025 2 dny  

Revizní a odborný technik jeřábů a zdvihadel  
(dle NV č. 193/2022 Sb.) 

17. – 20. září 4 dny 7 986 Kč 

Revizní technik plynových zařízení dle NV č. 191/2022 Sb. 
10. září 
7. listopadu 

1 den 4 598 Kč 

Revizní technik provozovaných tlakových nádob stabilních 

dle NV č. 192/2022 Sb. 

7. října 

21. listopadu 
8 hodin 5 082 Kč 

Stavební zákon dle zájmu 6 hodin na zakázku 

Osoba odpovědná za provoz PZ a dle NV č.191/2022 Sb. dle zájmu              4 hodiny na zakázku  

Základy obrábění ve výrobních firmách 31. října 1 den 4 598 Kč 

Základy tváření ve výrobních firmách 30. října 1 den 4 598 Kč 

 

 

 

PLASTY – VÝROBA A ZPRACOVÁNÍ 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Časté chyby v procesu vstřikování plastů dle zájmu 1 den 4 598 Kč 

Extruze – technologie vytlačování plastů 26. září 1 den 3 025 Kč 

Hodnocení kvality plastových dílů dle zájmu 1 den 4 598 Kč 

Materiály pro vstřikování plastů dle zájmu 1 den 4 598 Kč 

Plastikářská MINI akademie 3. října 2 dny 8 712 Kč 

Technologie vstřikování plastů 28. listopadu 1 den 4 598 Kč 

Vady výlisků a způsoby jejich odstranění 29. listopadu 1 den 4 598 Kč 
 

 

 

5



Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

EKOLOGIE, EMS 

    

Název Termín Rozsah Cena s 21% DPH 

ČSN EN ISO 50001:2012 a energetický audit podniků dle zájmu 1 den 3 630 Kč 

Environmentální a prevenční programy 11. listopadu 2 dny 6 776 Kč 

Environmentální FMEA (EFMEA) dle zájmu 1 den 3 630 Kč 

Environmentální legislativa  14. října 5 dnů 16 940 Kč 

Manažer EMS 10. září 13 dnů 37 752 Kč 

Nový zákon o odpadech a zákon o výrobcích s ukončenou 
životností 

dle zájmu 1 den 3 872 Kč 

Podnikový ekolog - rekvalifikační kurz* 10. září 18 dnů 37 752 Kč 

Podnikový ekolog prakticky 10. září 10 dnů 29 040 Kč 

Požadavky normy ČSN EN ISO 14001 průběžně 1 den 3 872 Kč 

Příprava a realizace auditu dle normy ISO 50001 dle zájmu 2 dny 7 260 Kč 

Příprava auditorů EMS  9. prosince 3 dny 10 890 Kč 

Správní řád (pro účastníky řízení) dle zájmu 1 den 3 872 Kč 

Úvod do environmentálního managementu  10. září 3 dny 10 164 Kč 

Zvyšování kvalifikace auditorů QMS, EMS, SM BOZP 25. listopadu 2 dny 7 260 Kč 

Stanovení uhlíkové stopy průběžně 1 den 3 630 Kč 

Kurz o ESG dle zájmu 1 den 4 840 Kč 

* Všechny rekvalifikační kurzy jsou osvobozeny od DPH 

 

MANAŽER SPOLEČENSKÉ ODPOVĚDNOSTI  - CSR 

    

Název Termín Rozsah Cena s 21% DPH 

Společenská odpovědnost organizací (CSR) dle zájmu 1 den 3 872 Kč 

Hodnocení a posuzování CSR dle zájmu 2 dny 7 260 Kč 

Manažer společenské odpovědnosti organizací dle zájmu 5 dnů 18 150 Kč 
 

 

 

 

MANAŽER BEZPEČNOSTI INFORMACÍ   

seznámí zájemce se s požadavky na kybernetickou bezpečnost a připraví je na certifikační 
zkoušku. Manažer bezpečnosti informací bude muset mít firma dle nového zákona o 

kybernetické bezpečnosti.  

Rozsah: 6 dnů 
Termín: dle zájmu                                                                                                    

Cena: 21.780 Kč vč. 21% DPH                                            
 

6



Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

ÚČETNICTVÍ, DANĚ, PRÁVO, LEGISLATIVA, EKONOMIKA 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

 

*Všechny rekvalifikační kurzy jsou osvobozeny od DPH 
 

 

MZDOVÉ ÚČETNICTVÍ V KOSTCE 

Intenzivní vzdělávací kurz pro začínající i zkušenější mzdové účetní, absolventy nebo osoby 
vracející se po delší době k profesi mzdové účetní.  

Účastníci získají základní přehled v problematice mzdového účetnictví. 
 

více na www.dtocz.cz 
 

 

 

7



Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

 

SPRÁVA MAJETKU A PROVOZ BUDOV 
 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Správa

 

* Všechny rekvalifikační kurzy jsou osvobozeny od DPH 

 

8



Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

MĚKKÉ DOVEDNOSTI, PERSONALISTIKA 
    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Age management dle zájmu 1 den 3 630 Kč 

Generace a jejich specifika dle zájmu 1 den 3 630 Kč 

BOZP a PO ve firmě (pro personalisty) říjen 1 den 2 904 Kč 

Budování týmů a rozvoj týmové efektivity dle zájmu 1 den 3 630 Kč 

Efektivní telefonická komunikace na zakázku 1 den  

Etiketa nejen pro manažery na zakázku 1 den   

Firemní kultura (hodnoty, lidé, organizace) dle zájmu 1 den 3 630 Kč 

Chybovat není nutné – zlepšování sebekontroly na zakázku 1 den  

Jak zvládat stresové situace, jak argumentovat, asertivita 20. listopadu 1 den 3 630 Kč 

Konflikty - řešení sporů a negativních situací 6. listopadu 1 den 3 630 Kč 

Obchodní dovednosti a komunikace v obchodě 31. října 2 dny 4 840 Kč 

Odhalování a zvládání manipulace, asertivní jednání 
(pro personalisty) 

říjen 1 den 2 904 Kč 

Organizování vzdělávání zaměstnanců (pro personalisty) listopad 1 den 2 904 Kč 

Orientace v pracovně právní a další příslušné legislativě 
(pro personalisty) 

říjen 1 den 2 904 Kč 

Orientace v pracovně právní a další příslušné legislativě II. 
(pro personalisty) 

říjen 1 den 2 904 Kč 

Personalista - HR manažer (rekvalifikace)* 27. září 120 hodin 14 950 Kč 

Personalisté a požadavky ISO 9001, IATF 16949 při auditu dle zájmu 1 den 3 146 Kč 

Pracovní pohovory v klidu a s nadhledem (pro personalisty) září 1 den 2 904 Kč 

Prezentační dovednosti - přesvědčivé a sebevědomé 
vystupování 

25. září 1 den 3 630 Kč 

Rozvoj komunikačních dovedností 13. listopadu 1 den 3 630 Kč 

Řízení lidských zdrojů v dnešní době září 1 den 2 904 Kč 

Time Management 2. října 1 den 3 630 Kč 

Tvorba používání systémů hodnocení a odměňování 
zaměstnanců (pro personalisty) 

listopad 1 den 2 904 Kč 

Vedení lidí, leadership 
26. září 

1 den 3 630 Kč 
listopad 

Zajišťování náborových činností (pro personalisty) listopad 1 den 2 904 Kč 

Zátěžové situace a jejich zvládání dle zájmu 1 den 3 630 Kč 

Zvládání změn a řešení konfliktů dle zájmu 1 den 3 630 Kč 

 

*Všechny rekvalifikační kurzy jsou osvobozeny od DPH 
 

 

 

9



Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

IT ŠKOLENÍ, UMĚLÁ INTELIGENCE, KYBERBEZPEČNOST 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

ČSN EN ISO/IEC 27001 - Systém řízení bezpečnosti informací dle zájmu 1 den 3 872 Kč 

Diskusní fórum pro oblast kybernetické bezpečnosti dle zájmu 6 hodin 2 420 Kč 

Manažer bezpečnosti informací dle zájmu 6 dnů 21 780 Kč 

VDA – Audit systému managementu kybernetické bezpečnosti 
v automobilovém průmyslu 

na klíč 1 den  

MS Excel – základní kurz 27. září 1 den 3 025 Kč  

MS Excel – pokročilí dle zájmu 1 den 3 025 Kč  

TISAX VDA ISA 6.0 – pouze online 26. srpna 4 hodiny 2 662 Kč 

Umělá inteligence (AI) – pro uživatele Wordu, Excelu, 
PowerPointu a Outloku – pouze online 

11. října 3 hodiny 1 997 Kč 

Umělá inteligence (AI) – v nástrojích Microsoftu – pouze online 4. října 3 hodiny 1 997 Kč 
 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY A ZDRAVOTNICTVÍ 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Auditor pro zdravotnické prostředky 16. září 2 dny 7 260 Kč 

Interní auditor ve zdravotnickém zařízení 9. října 1 den 3 388 Kč 

Krizová pomoc v praxi sociální služby (akreditace MPSV)* dle zájmu 8 hodin 2 420 Kč 

Kurzy první pomoci  dle zájmu 4 hodiny na zakázku 

Kurz radiační ochrany – opakovací 
17. září 
7. listopadu 
11. prosince 

6 hodin 3 025 Kč 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách  
(akreditace MPSV)* 

dle zájmu 150 hodin 8 500 Kč 

Ochrana při práci se zdroji ionizujícího záření – odborná příprava 
ke zkouškám SÚJB 

15. října 3 dny 8 591 Kč 

Paliativní péče (akreditace MPSV)* dle zájmu 8 hodin 2 420 Kč 

Požadavky ČSN EN ISO 15189 16. září 1 den 3 872 Kč 

Požadavky ČSN EN ISO/IEC 17025 1. listopadu 1 den 2 904 Kč 

Příprava osob zajišťujících radiační ochranu registranta 
18. září 
2. listopadu 
4. prosince 

6 hodin 3 025 Kč 

Rehabilitační ošetřování v praxi sociálních služeb  
(akreditace MPSV)* 

dle zájmu 8 hodin 2 420 Kč 

Řízení rizik ve zdravotnickém zařízení 20. listopadu 1 den 3 388 Kč 

Syndrom vyhoření (akreditace MPSV)* dle zájmu 8 hodin 2 420 Kč 

Zásady komunikace při řešení obtížných situací s klientem a jeho 
rodinou (akreditace MPSV)* 

dle zájmu 8 hodin 2 420 Kč 

Zásady komunikace s klientem se zdravotním postižením 
(akreditace MPSV)* 

dle zájmu 8 hodin 2 420 Kč 

* Všechny rekvalifikační kurzy jsou osvobozeny od DPH 

10



Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

 

ŠKOLENÍ MISTRŮ 
 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

5S – Organizované pracoviště = Základ výkonnostních změn 
(zaměřeno pro mistry) 

26. listopadu 1 den 3 146 Kč 

Efektivní řízení výroby (zaměřeno pro mistry) 7. října  4 dny 13 310 Kč 

Kvalita a neustálé zlepšování (zaměřeno pro mistry) 16. října 2 dny 7 260 Kč 

Lean Manufacturing a 5S (zaměřeno pro mistry) 26. listopadu 2 dny 7 260 Kč 

Měření a ovlivňování klíčových parametrů 14. října 2 dny 7 260 Kč 

Motivace a osobní rozvoj (zaměřeno pro mistry) 18. září 2 dny 7 260 Kč 

Osobnost mistra 4. září 2 dny 7 260 Kč 

Pracovně-právní problematika (zaměřeno pro mistry) 10. prosince 1 den 3 146 Kč 

Rozhodování, sebeprosazování a prezentování v roli mistra na klíč  2 dny  

Strategie a komunikace (zaměřeno pro mistry) 2. října 2 dny  7 260 Kč 

Štíhlý výrobní proces 7. října 2 dny 7 260 Kč 

Týmová práce (zaměřeno pro mistry) 13. listopadu  2 dny 7 260 Kč 

Vedení lidí a zvládání konfliktů (zaměřeno pro mistry) 30. října 2 dny 7 260 Kč 
 

 

 

 
NOVINKA 

EFEKTIVNÍ ŘÍZENÍ VÝROBY 

- ZAMĚŘENO NA MISTRY 

Cílem kurzu je zdokonalit mistry a vybrané vedoucí pracovníky v řízení výroby, prohloubit 
jejich znalosti a dovednosti v řízení, eliminaci neshod a efektivním a rychlém řešení 
problémových situací ve výrobě. Současně rozšířit jejich dovednosti a znalosti v zeštíhlování 
výroby, ukázat jim, jak snižovat náklady na výrobu. 

1. modul: ŠTÍHLÝ VÝROBNÍ PROCES 
 
2. modul: MĚŘENÍ A OVLIVŇOVÁNÍ KLÍČOVÝCH PARAMETRŮ 

Termín:   
1. modul: 7. - 8. října   

2. modul: 14. - 15. října  
 

více na www.dtocz.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

11



Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

REKVALIFIKAČNÍ KURZY 

    

Název Termín  Rozsah Cena bez DPH* 

Daňový specialista 15. října 140 hodin 16 250 Kč 

Kosmetik/Kosmetička 23. září 300 hodin 16 800 Kč 

Kvalifikační kurz pro pracovník v sociálních službách   dle zájmu 150 hodin 8 500 Kč 

Manikér a nehtový designér/Manikérka a nehtová designérka 24. září 200 hodin 15 190 Kč 

Mzdový účetní/Mzdová účetní 9. října 80 hodin 9 500 Kč 

Mzdový účetní/Mzdová účetní (s výpočetní technikou) dle zájmu 61 hodin 11 500 Kč 

Obsluha elektrovozíků a motovozíků  - Ostrava 
19. srpna 

18. listopad 
61 hodin 7 500 Kč 

Pedikér a nehtový designér/Pedikérka a nehtová designérka 24. září 200 hodin 15 190 Kč 

Personalista – HR manažer 27. září 120 hodin 14 950 Kč 

Podnikový ekolog/ podniková ekoložka  10. září  18 dnů 31 200 Kč 

Sportovní masér/masérka 4. října 150 hodin 7 990 Kč 

Správa majetku a provoz budov – správce nemovitostí Ostrava     27. září 150 hodin 38 000 Kč 

Správa majetku a provoz budov – Správce nemovitostí Praha* 3. října 150 hodin 40 000 Kč 

Správa majetku a provoz budov – správce nemovitostí Plzeň     26. září 150 hodin 40 000 Kč 

Správa majetku a provoz budov – správce nemovitostí Pardubice     26. září 150 hodin 40 000 Kč 

Účetní 30. září 120 hodin 8 500 Kč 

Účetnictví (s výpočetní technikou) dle zájmu 170 hodin  13 200 Kč 

Vedoucí provozu – mistr/mistrová 4. září 16 dnů 19 200 Kč 

    

* Všechny rekvalifikační kurzy jsou osvobozeny od DPH 
 

 

ZKOUŠKY Z PROFESNÍCH KVALIFIKACÍ 
 

   

 Sportovní masér/masérka 

 Kosmetik/Kosmetička 

 Manikér/ka a nehtová designér/ka 

 Pedikér/ka a nehtová designér/ka 

 Kontrolor/ka kvality 

 Manažer/ka kvality 

 Auditor/ka systémů 

řízení 

 Technik/-čka kvality 

 Personalista/-tka 

 Podnikový ekolog/ 

podniková ekoložka 

 

 

 
 

Nenašli jste školení, které jste hledali? 

Napište nám, vytvoříme pro vás školení na zakázku. 

dtocz@dtocz.cz 

12

mailto:dtocz@dtocz.cz


Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

Umělá inteligence (AI) v nástrojích 

Microsoftu……………………………………………..  
Boom umělé inteligence je tu od jara 2023, ale ve skutečnosti se s ní potkáváte již dávno ve Wordu, Excelu, 

v Teamsech a na mnoha jiných místech. V tomto kurzu si ukážeme aplikace AI, které máte již dlouho ve svých 

počítačích a možná o tom ani nevíte. Většinou bývá pod svícnem největší tma, tak si tam pojďme společně posvítit. 
 

Co se naučíte 

 Seznámení s AI – jak používat AI v běžném životě pro práci i zábavu  

 AI nástroje a služby – přehled dostupných AI nástrojů a služeb, které můžete okamžitě začít zdarma používat 

 Jak si nechat přeložit libovolné texty 

 Jak si nechat vyrobit text z nahrávky 

 Jak být rychlejší při psaní textu 

 Jak si nechat shrnout text 

 Jak zjistit, informace z celého webu 

 Jak na základě jednoho článku rychle napsat jiný 

 Jak si nechat vyrobit dopis, e-mail nebo pozvánku 

 Jak si nechat přepsat text, který je na obrázku 

 Jak být rychlejší a efektivnější při vytváření prezentace 

 Jak získat přesně ty obrázky, které potřebujete pro svou prezentaci 

 Jak si nechat vygenerovat titulky do videa 

 A mnoho dalšího 

Umělá inteligence (AI) pro uživatele Wordu, Excelu, 

PowerPointu a Outlooku… 
 

Určitě jste už slyšeli o ChatGPT, Bingu nebo Gemini, ale třeba ještě nevíte, jak by vám tito tři kamarádi mohli pomoci. 
A možná si říkáte, že se stejně celý den pohybujete pouze v jistých mělčinách Wordu, Excelu, PowerPointu nebo 
Outlooku? Pokud je to tak, připravte si šnorchl a vyrážíme na otevřené moře s flotilou pomocníků pro každý den. 
 

Co se naučíte 

 Seznámení s AI – jak používat AI v běžném životě pro práci i zábavu  

 AI nástroje a služby – přehled dostupných AI nástrojů a služeb, které můžete okamžitě začít zdarma používat 

 Jak pracovat s textem v MS Word s torpédovou rychlostí 

 Jak dělat změny o kterých se vám ani nesnilo 

 Jak udělat rychlé typografické fígle 

 Jak si poradit se stylistikou 

 Jak rychle sestavit vzorec, na který byste jinak nikdy nepřišli 

 Jak rychle vyrobit vlastní funkci 

 Jak sestavit tu nejlepší kontingenční tabulku pod sluncem 

 Jak zabránit vložení nechtěných údajů 

 Jak vytvořit nový design snímku 

 Jak vybrat nejvhodnější písmo 

 Jak rychle připravit body pro prezentaci na základě článku 

 Jak rychle vytvořit poznámky pro přednášejícího 

 Jak získat tipy na atraktivní a interaktivní prvky 

 Jak rychle vytvořit nový e-mail, když nemáte svůj den 

 Jak snadno přeformulovat své myšlenky do zajímavého e-mailu 

 Jak odpovědět na nepříjemný e-mail 

 

 

Online workshop 
 

 

Online workshop 
 

 






